
 

 

 
Protokół Nr 25/2020 

z posiedzenia 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

w dniu 9 listopada 2020 r. 
 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.1842 t.j.). 

 
Obrady rozpoczęto 9 listopada 2020 o godz. 14:30, a zakooczono o godz. 16:00 tego samego dnia. 

Zaproszone osoby: 
Dorota Mleczko – Dyrektor  Muzeum Pamięci Mieszkaoców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji), 
Barbara Leszczyoska – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków /zał. nr 1/. 
Obecni: 
1. Teresa Jankowska  
2. Marcin Niedziela 
3. Jacek Pyrek 
4. Leszek Szuster 
5. Aneta Tlałka 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (quorum), Przewodniczący Komisji zaproponował 
następujący porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem  z działao proekologicznych i antysmogowych na terenie 

powiatu oświęcimskiego za rok 2019. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
4. Informacja na temat wystawy stałej Muzeum Pamięci Mieszkaoców Ziemi Oświęcimskiej  

(w organizacji). 
5. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
7. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 
 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  
Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu nie wnosząc uwag przyjęła porządek 
posiedzenia. 
 

2. Sprawozdanie z działao proekologicznych i antysmogowych na terenie powiatu oświęcimskiego  

za rok 2019 /zał. nr 2/. 

Ww. sprawozdanie przedstawił Starosta Oświęcimski Marcin Niedziela. 

Komisja zapoznała się z ww. sprawozdaniem. 
 

3. Zaopiniowanie  projektu uchwały Rady Powiatu w Oświęcimiu.  
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 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Oświęcimskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalnośd pożytku 

publicznego na 2021 rok” - druk 235 /zał. nr 3/. 

Ww. projekt uchwały przedstawiła Barbara Leszczyoska. 
 

Głosowano w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Powiatu Oświęcimskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalnośd pożytku publicznego na 2021 rok” - druk 235.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Teresa Jankowska , Jacek Pyrek, Leszek Szuster, Aneta Tlałka 

BRAK GŁOSU (1) 

Marcin Niedziela 

 

4. Informacja na temat wystawy stałej Muzeum Pamięci Mieszkaoców Ziemi Oświęcimskiej  

(w organizacji) /zał. nr 4/. 

Ww. informację przedstawiła Dorota Mleczko. 

Głos w dyskusji zabrali Członek Zarządu Powiatu Teresa Jankowska oraz Radny Jacek Pyrek.  

Radny Leszek Szuster zadał pytania do przedstawionej informacji. 

Dyrektor Dorota Mleczko udzieliła odpowiedzi. 

Pani Dyrektor Dorota Mleczko zaprosiła członków komisji do zobaczenia jak przebiegają prace 

remontowo – budowlane budynku przeznaczonego pod działalnośd muzeum. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szuster wyraził chęd zorganizowania spotkania, którego celem było by 
zobaczenie muzeum w trakcie realizacji. 
 
Komisja zapoznała się z ww. informacją. 

 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 

 

Przewodniczący przedłożył propozycję planu pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 

Powiatu na rok 2021 /zał. nr 5/. 

Głos w dyskusji zabrali radni Aneta Tlałka, Leszek Szuster oraz Członek Zarządu Teresa Jankowska. 
 

Głosowano w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji na rok 2021.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Teresa Jankowska , Leszek Szuster, Aneta Tlałka 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Niedziela, Jacek Pyrek 
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6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Komisja przyjęła protokół Nr 24/2020 Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu z dnia 

12 października 2020 r.  
 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Teresa Jankowska , Leszek Szuster, Aneta Tlałka 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Niedziela, Jacek Pyrek 

 

7. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 7 grudnia 2020 r. o godz. 14:00 

 

 
 

Przewodniczący 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 
Leszek Szuster 

 

 
Przygotowała: Anna Sporysz 


